



مصاحبه و خبر

مالک شرکت هواپیمایی کمکش به آبی‌ها را تکذیب کرد

موسوی: چه منفعتی برای من دارد که بیرانوند در استقلال بازی کند؟!

این روزها بحث حضور علیرضا بیرانوند در استقلال شنیده می‌شود و حتی عنوان شده عبدالرضا موسوی، مالک شرکت هواپیمایی زاگرس بخشی از پیش قرارداد این بازیکن را پرداخت خواهد کرد تا قراردادی با آبی‌پوشان منعقد شود. موسوی در واکنش به این موضوعات گفت: «من همیشه دوست داشتم در ورزش هر کمکی که در حد توانم باشد انجام دهم زیرا ورزش یکی از راه‌های ایجاد نشاط در جامعه است. همیشه نگاهم ملی بوده و اگر از مدیران محترم پرسپولیس هم سؤال شود حتماً پاسخ خواهند داد که در گذشته چه خدماتی به این باشگاه، تیم ملی فوتبال و کشتی ارائه داده‌ام.» موسوی در ادامه گفت: «چه منافعی برای خودم یا شرکت هواپیمایی زاگرس متصور است که دوست عزیزم آقای بیرانوند در استقلال بازی کند یا در پرسپولیس ادامه دهد و ما حاضر شویم چنین پولی را بدهیم که فکر می‌کنم نزدیک به ۲ میلیون دلار می‌شود؟ من از سال ۹۵ بابت وام قرض‌الحسنه دو ماهه به باشگاه محترم استقلال توسط یکی از شرکت‌های وابسته‌مان نتوانسته‌ام طلبمان را دریافت کنم پس چه دلیلی دارد که چنین رقم نجومی را پرداخت کنم؟»

انتصاب جدید

صبح دیروز خبری در رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر اینکه به‌دنبال اتفاقات اولین تمرین استقلال در فصل جدید، حجت کریمی تصمیم گرفته است تا معاون فرهنگی این باشگاه را از سمت خود برکنار کند. خبری که پس از گذشت ساعاتی رنگ واقعیت به خود گرفت و سرپرست مدیرعاملی استقلال تصمیم گرفت تا جهانشاهی را به‌عنوان مسئول امور فرهنگی انتخاب کند. در اطلاعیه آبی‌ها آمده است: «با حکم آقای حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی، جناب آقای دکتر سیدرضا امیر جهانشاهی به‌عنوان مشاور عالی باشگاه استقلال در امور فرهنگ و رسانه منصوب شد.»

استقلال دنبال جذب گلر اسپانیایی

این روزها بحث جذب گلر توسط استقلال به یکی از مهم‌ترین خبرهای روز تبدیل شده است. از آنجا که هواداران استقلال خواهان جذب گلر شش‌دانگ برای استقلال شدند، نونام در نشست خبری خود حرفی از حفظ حسینی نزد و کاپیتان استقلال که به شدت از رفتار نونام دلخور شده بود ساز جدایی کوک کرد و استقلالی‌ها هم چندان اهمیتی به ماجرا ندادند تا بمب خبری خود یعنی بیرانوند را رو کنند. در میان این اخبار و هیاهویی که به پا شد نونام برای اینکه استقلال در بازار نقل و انتقالات عقب نماند نام یک گلر اسپانیایی را نیز مطرح کرد تا کریمی به‌دنبال جذب آن هم باشد. این روزها استقلال در بازار نقل و انتقالات سر و صدای زیادی به پا کرده است اما در نهایت این جنجال هیچ سودی برای این تیم نداشته است.



محمد نادری

دو فصل شبیه هم

آدم‌ن محمد نادری به استقلال کنسل شد. یکی از بازیکنانی که در لیست نونام حضور داشت، محمد نادری بود. نادری فصل پیش هم با تیم استقلال وارد مذاکره شد اما این مذاکره به نتیجه نهای نرسید. در حالی که تصور می‌شد این بار نادری شاگرد نونام شود ولی اینطور که مدیران استقلال مدعی شده‌اند خواسته مالی این بازیکن فراتر از توانایی باشگاه بوده و مذاکره طرفین را به بن بست رسانده است.



روزبه چشمی

اختصاصی تمرین می‌کند

روزبه چشمی بدون شک یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فصلی که گذشت بود. این بازیکن که به مرز پختگی رسیده است یکی از بازوان مربی تیم محسوب می‌شود. البته چشمی در تمرینات نخست استقلال حضور نداشت، اما از دیروز به جمع آبی‌ها اضافه شد. روزبه اما نمی‌تواند در تمرینات گروهی شرکت کند و باید به صورت اختصاصی تمرین کرده تا خودش را به بازیکنان دیگر برساند.



محمدحسین مرادمند

ابهام در تمدید قرارداد

محمدحسین مرادمند ظهر دیروز در دفتر باشگاه استقلال حاضر شد و پس از دقایقی این باشگاه را بدون گفت‌وگو با خبرنگاران و هواداران ترک کرد. گفته می‌شود مدافع استقلال برای تمدید قراردادش به مدت ۲ سال در باشگاه حاضر شده بود. این حال به نظر می‌رسد هنوز توافقی در این خصوص صورت نگرفته. این در حالی است که گفته شده با استقلال به توافق می‌رسد اما شواهد امر نشان می‌داد مذاکره طرفین ثمری نداشت.

خواسته باشگاه بلژیکی دور از توان آبی‌ها است

دست استقلال به حسین زاده هم نرسید!



مهدیه دریاییکی روزنامه نگار

تاکنون طبق لیست جوادنونام فقط دو بازیکن خریداری شدند و حضور سایر بازیکنان مورد نظر سرمربی استقلال در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی همان دو بازیکنی هستند که در فصل نقل و انتقالات به استقلال اضافه شدند و جذب بازیکنان دیگر با اما در مواجهه شده است؛ به همین دلیل هواداران چند آتیشه استقلال این روزها به شدت نگران هستند خصوصاً اینکه استقلال چند بازیکن خود را به دلیل بی‌پولی یا بازگشت به تیم سابق خود از دست داده‌اند. طی روزهای اخیر در بین شانزده تیم لیگ برتری این تیم استقلال است که حتی در فصل نقل و انتقالات سروصدای زیادی به پا کرد؛ چیزی که عده‌ای معتقد هستند فقط حرکت نمایشی از سوی مسئولان استقلال است تا ذهن‌ها را درگیر مسائلی کنند که نتیجه آن مثبت نیست و فقط مدیران استقلال را دل‌نگران نشان می‌دهد! نکته اینجا است که در بین لیست نونام اسامی به چشم می‌خورد که پیش از این در تیم استقلال حضور داشتند و با رقمی ناچیز به تیم‌های اروپایی رفتند؛ اما حالا بابت قرضی گرفتن این بازیکنان استقلال رقم هنگفتی را باید به باشگاه فعلی‌شان بدهد، چنین اتفاق تأسف برانگیزی فقط برخاسته از مدیریت معیوب فوتبال ما است. یکی از سرمایه‌های استقلال که لژیونر شد و حالا با رقم قابل توجهی قرار است توسط خود استقلالی‌ها خریداری شود، حسین‌زاده است. با توجه به درخواست جواد نونام برای جذب امیر حسین حسین‌زاده، باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به شارلروا بلژیک خواستار بازگشت

این بازیکن به جمع آبی‌پوشان شد. با این حال در شرایطی که استقلال با مبلغ ۲۵۰ هزار یورو این بازیکن ملی‌پوش را به بلژیکی‌ها فروخته، طبق ادعای علی‌امیری آنها با منت گذاشتن حاضر هستند در ازای دریافت ۸۰۰ هزار یورو به صورت قرضی، رضایت‌نامه‌اش را برای حضور مجدد در استقلال صادر کنند. این در حالی است که قانون جدید فوتبال لیگ برتر اجازه جذب بازیکن به صورت قرضی را نمی‌دهد. استقلال پول حتی بازیکنان ارزشمند خود مثل داسیلوا را از دست می‌دهد و نمی‌تواند رضایت محبی و قایدی را از باشگاه آنها بگیرد چطور می‌تواند حسین‌زاده را با چنین مبلغی به استقلال بیاورد. به نظر می‌رسد در روزهایی که مدیران استقلال از جذب و یا حفظ بازیکنان مورد دلخواه نونام عاجز مانده‌اند، با انتشار

اخباری که بمب خبری محسوب می‌شود سعی می‌کنند افکار عمومی را به طرفی سوق دهند که حجم انتقادات کمتر شود و ذهن‌ها درگیر مسأله‌ای شود که دست از انتقاد مدیران استقلال بردارند. درشرایطی که تیم‌هایی مثل سپاهان و بعضاً گل‌گهر در سکوت خبری، تمام شاه‌ماهی‌هایی که در لیگ وجود دارد را از چنگ تیم‌های دیگری در می‌آورند تیم‌هایی مثل استقلال با جنجال نقل و انتقالاتی این بستر را برای رقبا آماده می‌کند که زودتر به خواسته خود برسند. تنها حسن این روزهای استقلال که شاید هواداران را امیدوار به آینده تیم می‌کند هوش و ذکاوت نونام است که اصلاً مربی هیجانی نیست و شتابزده عمل نمی‌کند. نونام برخلاف سایپنتو در کمال آرامش به خواسته خود می‌رسد. خصوصیت مثبت نونام که در هنگام ضعف

سعی می‌کند خودش را از محور توجه پنهان کند و بموقع ضربه نهایی را بزند باعث می‌شود ناگامی مدیران استقلال در فصل نقل و انتقالات کمتر خودش را بروز دهد. استقلال باید هر چه سریع‌تر ضعف‌های فصل پیش خود را برطرف کند تا از دست دادن قهرمانی حسرت لحظاتی را نخورد که می‌توانسته پررنگ‌تر باشد، اما غفلت کرده است. فعلاً با توجه به شرطی که باشگاه بلژیکی برای انتقال حسین‌زاده گذاشته است چنین انتقالی منتفی است و حسین‌زاده از استقلال دورتر شده است. هر چند که معاون باشگاه استقلال در لایه لای این اخبار منفی که از باشگاه منتشر می‌شود سعی می‌کند طوری صحبت کند که عدم درایت مدیران استقلال کمتر به چشم مخاطب بیاید و فضای مجازی کمتر ملتهب شود.

تنها حسن این روزهای استقلال که شاید هواداران را امیدوار به آینده تیم می‌کند هوش و ذکاوت نونام است که اصلاً مربی هیجانی نیست و شتابزده عمل نمی‌کند. نونام برخلاف آرامش به خواسته خود می‌رسد

واکنش

بهانه معاون استقلال بعد از ناکامی در عقد قرارداد با محبی با ما همکاری نمی‌کند!

یک استوری از جانب بازیکنی که این روزها محبوب هواداران است باعث شد تا افکار عمومی جریحه دار شده و انگشت انتقاد یک بار دیگر سمت مسئولان استقلال نشانه رود. اما این بار معاون باشگاه استقلال سعی کرد که از حق و حقوق مسئولان باشگاه دفاع کند و توپ را در زمین محبی بیندازد. ماجرا این بود که محمد محبی با انتشار یک استوری نسبت به شرایط خود در استقلال گلایه و اعلام کرد اگر در این چند روز در مذاکرات توافقی برای ادامه حضور در این تیم حاصل نشود، مجبور

می‌شود تصمیم جدیدی بگیرد. علی‌امیری، معاون باشگاه استقلال در واکنش به این موضوع اعلام کرد: «اولین بار حجت کریمی در تاریخ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۳ به سانتاکلارا نامه زد و پس از آن هم ۲ بار دیگر به این باشگاه نامه ارسال کرد. پس از ارسال نامه سوم، علیرضا نیکومنش را که در پرتغال حضور دارد، به‌عنوان نماینده استقلال به سانتاکلارا معرفی کردیم تا حضوری به این باشگاه برود. در ایمیل اول خود گفتیم ۶۰۰ هزار دلار طبق توافقنامه پرداخت می‌کنیم و بازیکن برای ما

خواهد شد. آنها هم در جواب گفتند به این دلیل که در زمان مدیریت فتح‌الله‌زاده پول پرداخت نشده است، پرونده در دادگاه CAS است و این توافقنامه اعتبار ندارد. در ایمیل دوم گفتیم مدیریت استقلال عوض شده و برای اثبات حسن نیت حاضر هستیم ۱۴۰ هزار دلار باقی مانده دوره فتح‌الله‌زاده را هم برای باشگاه سانتاکلارا واریز کنیم. جوابی به ایمیل یادآوری ما و معرفی نماینده استقلال ندادند. نیکومنش هم گفت سانتاکلارا می‌گوید بازیکن با یک باشگاه روسی ۲۰ روز قبل تمام

کرده است.» معاون استقلال در ادامه گفت: «زمان فتح‌الله‌زاده باید پولی پرداخت می‌شد که نشد. این پول برای زمان کریمی که نبوده است. بازیکن برای باشگاه سانتاکلارا است. تنها نفعی که الان می‌تواند به استقلال کمک کند، خود محبی است زیرا نمی‌تواند به بازیکن به زور بگوید به پرسپولیس، سپاهان یا فلان جا برو. وقتی باشگاه می‌خواهد بازیکن را قرض داده یا به او رضایت‌نامه بدهد، باید خودش هم قبول کند. الان باشگاهش با ما دعوا دارد اما به

